
Soutěž o CD Mým kořenům

Napsal uživatel FOLKtime.cz
Čtvrtek, 11 Květen 2017 23:00

    Dnešní soutěž je určena čtenářům, kteří si rádi poslechnou i jazzové šansony. Takové CD s
názvem Mým kořenům letos vydala zpěvačka, skladatelka a výtvarnice Milli Janatková. Na
albu vychází z pozapomenuté tvorby své pratety, česko-americké skladatelky a spisovatelky 
Věry Kistlerové
, jejíž písně pro tento projekt upravili společně s jazzovým pianistou 
Markem Novotným
, který přepracoval instrumentální složku. Na výsledných aranžích se podíleli i ostatní členové
kvarteta 
Petr Tichý
, 
Tomáš Vokurka
, a hosté - 
Vojtěch Nýdl
(Clarinet Factory), 
Robert Fischmann
a 
Michal Wróblewski
.
Odpovíte-li jako první správně na následující otázky, už se můžete těšit na poslech tohoto
zajímavého projektu, který ještě před vydáním sklidil nominaci na nezávislé ceny Tais Awards.
 
1. Jak se jmenuje nový videoklip Milli Janatkové k písni, která je s projektem Mým
kořenům propojena nejen v tématu úcty a respektu k lidem s jakoukoli odlišností?
2. Kdo z nominovaných na Cenu Anděl 2016 v žánru Folk & Country získal cenu Tais
Awards 2017?  {desky 1485}  

 1 / 1


